



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 02.01.2018 r.

AEZ/362/527/2018/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zmianami) Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń chłodniczych i laboratoryjnych, w podziale na części zamówienia zwane pakietami, znak sprawy: AEZ/S-020/2018**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 5 – czytnik mikroplitek:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o jednokanałowym układzie optycznym z możliwością zainstalowania maksymalnie 8 filtrów optycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego wymagań opisanych w SIWZ

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z kwarcowo-halogenowym źródłem światła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego wymagań opisanych w SIWZ

5.3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z czasem odczytu 7 s dla płytki 96 dołkowej dla pojedynczej długości fali?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w poz. 10 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

10	Czas odczytu	Maksimum 7 s dla pojedynczej długości fali Należy podać
----	--------------	--	-----------------------

5.4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z czasem odczytu 16 s dla płytki 96 dołkowej dla dwóch długości fali?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w poz. 11 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

11	Czas odczytu	Maksimum 16 s dla dwóch długości fali Należy podać
----	--------------	---------------------------------------	-----------------------

5.5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania czytnik z fabrycznie zainstalowanymi filtrami o długości fali: 405, 450 oraz 620 i dodatkowo filtrem 490 nm, który można zainstalować samodzielnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego wymagań opisanych w SIWZ

5.6 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania czytnik o dokładności +/-1% [0-3ABS] lub +/-0,003Abs?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w poz. 7 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

7	Dokładność	+/- 1% dla zakresu (0-3 ABS) lub +/- 0,003 ABS lub ± 1 dla zakresu (0-3,5 OD) % Należy podać
---	------------	---	-----------------------

5.7 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania czytnik o powtarzalności CV<0,2 % (0,3-3 ABS)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w poz. 8 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.5 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

8	Powtarzalność	CV <0,2% (0,3-3 ABS) lub $\pm 0,5$ dla zakresu (0-3,5 OD) % Należy podać
---	---------------	--	-----------------------

5.8 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania czynnik charakteryzujący się liniowością 0-3Abs $\pm 2\%$ (dla płytki 96 dołkowej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego wymagań opisanych w SIWZ

5.9 Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie wyposażone było w zintegrowany panel sterowania z wyświetlaczem ciekłokrystalicznym i klawiaturą foliową do szybkiej i precyzyjnej kontroli urządzenia oraz analizy uzyskanych wyników

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił swoich wymagań w tym zakresie. Zgodzi się na zaoferowanie każdego urządzenia spełniającego warunki opisane w Formularzu wymaganych warunków technicznych załączniku 2.5 do SIWZ z uwzględnieniem zmian wprowadzonych niniejszymi odpowiedziami.

5.10 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do postępowania czynnik o zakresie pomiarowym absorbancji 0-3,0 OD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zaoferowanie urządzenia nie spełniającego wymagań opisanych w SIWZ

Pytania do wzoru umowy:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO przedmiotu umowy? (§ 6 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2).

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zmianę w tym zakresie

1.2 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie procenta naliczanej kary do max. 5% wartości NETTO umowy? (§ 6 ust. 1 pkt. 3 i pkt.4)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgodzi się na zmianę w tym zakresie

1.3 Pytanie:

W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron.

Odpowiedź:

Zamawiający opisał sposób przygotowania oferty w Rozdziale XX SIWZ i nie zmieni zawartych w nim wymagań

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert: 15.03.2018 r. o godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 15.03.2018 r. o godz. 11:10

Z poważaniem

.....*Iga Maciejewska*

Iga Maciejewska

Przewodnicząca

Komisji przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Ryszard Lewandowski

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa
tel.: 022 572-03-99, faks: 022 572-03-45
e-mail: ryszard.lewandowski@wum.edu.pl
www.wum.edu.pl